PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» августа 2021 года

	                     № 15/176

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О внесении изменений в персональные данные председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-26 Селивановой Марины Ивановны
В связи с изменением фамилии председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-26 на основании Свидетельства о расторжении брака от 11.08.2021 г. I-РД № 751824 территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 19.08.2020 года                   № 119/1076 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-26 с правом решающего голоса Власовой Светланы Александровны, Курдюмовой Юлии Игоревны, Коршуновой Елизаветы Юрьевны, Накоряковой Юлии Ивановны, Селивановой Марины Ивановны» заменив фамилию «Селиванова» на фамилию «Туболец».
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-26 удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.

3. Направить  настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                                  А.А. ПОГОРЕЛОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                               И.С. КУПРИЯНОВА